

tarfirma on sõidukite ja autokaupade müügiga tegelev Metro Auto. Eelmisel aastal müüs Valdek Kaurit oma osaluse transiidifirmas Petromaks Stividor kaasaktsionäriks olnud Sergei Petrovile, kes asub rikaste edetabelis 272. kohal.

Kait Liinev, 41

4,8 ●

Kaubandus. Hulgikaubandusfirma Jungent üks omanikke. Teine omanik on tabelis 331. kohal asuv Jaanus Krigolson.

Jevgeni Kolesnikov, 51

4,8 ▼

Kaubandus. Bankend Groupi üks omanikke, 356. kohal asuva Vjatšeslav Fursovi äripartner. Kuni 1990ndate keskpaigani allilmaga võidelnud legendaarne politseikomissar Koit Pikaro on öelnud, et Kolesnikov kuulus nn ühiskassa viie mõjukaima tegelase hulka. 1996. aastal sai Bankend Group Eestis Philip Morrise sigarettide importimise ainuõiguse ning muutus siinse sigaretituru valitsejaks. 2000. aastal loovutati esindusõigus Tobaccolandile ning Bankend Group keskendus kinnisvara- ja meelelahutusärile. Meestele on kuulunud mitu Tallinna populaarset lõbustusasutust.

Eda Pang, 56

4,8 ▼

Kaubandus. Ehitusmaterjalide müüja Espak üks omanikke.

Lev Kleimov, 62

4,8 ●

Teenused. Täielikult tema omanduses olev firma tegeleb vagunite rendi ja raudteevankrite karkasside hulgimüügiga. Ettevõttel on 25 vagunit ja kaks raudteepatvormi, mis on renditud Eesti firmadele. Lisaks on tal osalus mitmes teises ettevõttes, mis samuti tegelevad vagunite rendi ja remondiga. Tema äripartnerid on 182. kohal asuv Vladimir Konkov ja 114. kohal asuv Vladimir Vinogradov.

418

Maido Kiviorg, 50

4,7 ▼

Finants, kinnisvara. Kinnisvaraarendaja, kes investeerib oma raha ka börsile. Omab 40% FCM Grupi aktsiatest, 60% sellest firmast kuulub tabelis 194. kohal olevale ehitusettevõtjale Tiit Kuulile.

Toomas Agasild, 59

4,7 ▼

Kinnisvara, tööstus, kaubandus. Aknatootja Viking Window ja mitme teise Järvamaal tegutseva firma omanik. Talle kuulub ka osa Pärnus asuvast sanatooriumist Tervis.

Juri Grigorjev, 50

4,7 ●

Teenused. Talle kuuluv ettevõtte Diesel Service tegutseb Tallinnas Lahesuu sadamas ning remondib diiselmootoreid ja turbiine. Firma peamised kliendid on erinevad laevad.

Peeter Kangur, 66

4,7 ▼

Kaubandus. 397. kohal asuvate Riho ja Urmas Sepa äripartner autosid müüvas ELKE Grupis. Kontserni neljas omanik oli pikka aega Vello Väinsalu, kelle osalus on nüüd ING Luxembourg S.A. nimel. See on ka põhjus, miks Väinsalu rikaste edetabelist ei leia, kuigi ta tõenäoliselt pärast osaluse müüki 500 jõukama sekka kuulub.

Eesti Ekspress on kirjutanud, et Väinsalu teenis osaluse müügist 2007. aastal 120 miljonit krooni ehk 7,7 miljonit eurot. See summa tundub olevat liiga suur, aga Väinsalu pole seda infot ümber lükanud. Praegu pole ELKE Grupi viiendiku aktsiate eest sellist hinda tõenäoliselt võimalik teenida.

Anne Pärnits, 71

4,7 ▲

Kinnisvara, koolitamine. 2009. aasta suvel läks Anne Pärnitsa omandusse tema mehele Ülo Pärnitsale kuulunud osalus ärihoones WTC Tallinn. Anne on ka mitmes abikaasa firmas kaasomanik.

Kaia Paeväli, 41

4,7 ▲

Tootmine. On eduka ehitusmaterjalitootja Krimelte üks omanik. Pikka aega olid Krimelte omanikeks tabelis 156. kohal asuv Jaan Puusaag ja 286. kohal olev Jaanus Paeväli eraisikutenä. 2006. aastal liikusid aga meeste osalused mõlema mehe valdusfirmasse. Jaanus Paevälja valdusfirma nimi oli Storensen ning pool sellest kuulub Kaia Paeväljale. Jaanus on rikaste tabelis Kaiast kõrgemal kohal, sest tema on koos Jaan Puusaagiga ka Penosil Eesti omanik.

Andrus Leinemann, 55

4,7 ▲

Kinnisvara. Koos vend Aivariga Tallinnas endise Kadaka turu kinnistu ning turu asemele kerkinud Mustika kaubanduskeskuse omanik. Noorem vend Aivar on rikaste edetabelis kohal 375.

Arvo Suppi, 50

4,7 ▼

Ehitusmaterjalide tootmine. Pärnumaal tegutsev ettevõtja, toodab ehitusmaterjale ja tegeleb kinnisvaraäri. Müüb ka liiva ja killustikku. Ta on firma Reiden suurim omanik, kokku on ettevõttel 60 aktsionäri. Reiden rentis 1991. aastal riigilt